domum virorum religiosorum ordinis Sancti Augustini in insula de Inck-

maqubomok construere, sine impedimento vel contradictione dicti episcopi

vel successorum suorum : Assignavimus etiam ex collatione dicti comitis, et

de voluntate et assensu dicti episcopi, in puram et perpetuam elimosinam

illis viris religiosis in dicta insula Deo servientibus, ecclesias de Lanyn et de

dicta insula, cum omnibus libertatibus et aisiamentis ad dictas ecclesias

pertinentibus, salvis episcopalibus dicto episcopo et successoribus suis ; et

sciendum est quod non licebit dicto episcopo vel successoribus suis in dictis

duabus ecclesiis perpetuos vicarios facere, sed bonesti capellani episcopo

presententur, qui ipsi de cura animarum et de spiritualibus et episcopalibus

respondeant : Ordinavimus insuper ut dictus comes, pro se et successoribus

suis, concedat et assignet ecclesiam de Kippen ad perpetuum canonicatum in

ecclesia Dunblanensi, salvo sibi et successoribus suis omnibus in perpetuum

jure presentandi ad dictum canonicatum, quotiescunque vacare contigerit;

ordinavimus similiter ut idem comes, pro se et successoribus suis, cedat

eidem episcopo et successoribus suis, quicquid juris babuit in ecclesia de

Callendar. Ut autem bee ordinatio nostra rata et inconcussa permaneat,

huic scripto sigilla nostra unacum sigillo dicti episcopi Dunblanensis

apposuhnus, bis testibus existentibus in consilio, apud Perth, anno gracie

millesimo ducentesimo tricesimo octavo, in octavis Sancti Joannis Baptiste,

scilicet, G-. episcopo Aberdonensi ; de Aberbrothoc, et de Scone, et de

Cambuskenneth, et de Inchaffray, abbatibus ; Magistro Petro de Piamsay
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Magistro M. archidiacono Glasguensi, Magistro W. decano Glasguensi, et

multis aliis.
1

75. -Lease by Andrew, Prior of Inchmahome, to Andrew Stewart and

Elizabeth Maistertoun his Wife, of the lands of Drumlanikloch.

—16th April 1526.
2

Be it kend till all men he thir present lettres, ws, Andro, be the permissioun

of God prior of Inchemahomo, with full consent and assent of all our conuent

cheptourlie gadderit, to haif sett and for maill lattin, and be thir oure present

lettres settis and to maill lattis, to our lowit seruitour Andro Stewart and

Elezabetht Maistertoun his spons, and to the langer levar of thaim twa, and

to thair executouris and assignais, sua thai be of na greter reputacioun nor

degre na thaim self, and thair subtenentis ane or maa, all and sindry oure